
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/41902/2015/Pe Rožnov pod Radhoštěm, dne 10.3.2016 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/09409/2016  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Petřeková,  
tel.: 571 661 118, e-mail: petrekova.vyst@roznov.cz 
                     datum vypravení:  10.3.2016

 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
 

VEŘEJNA VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Město Zubří, IČO 304492, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.11.2015 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Multifunkční areál - Zubří 
vnitřní bazén pro školy a veřejnost s provozem  
wellness a provoz bufetu s dětským koutkem a 

kuželnou, venkovní nerezové bazény se zázemím 
 

Zubří, Sídlištní 
 

na pozemku parc. č. 863, 864, 939/1, 941/1, 941/2, 942, 943, 944, 947, 5401/1, 5401/3 v katastrálním 
území Zubří. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Jedná se o: 
- Sportovní budova 
- Venkovní nerezový bazén s tobogánem a skluzavkou a dětský bazén 
- Provozní objekt 
- Sezonní objekt 
- Zpevněné plochy 
- Parkoviště 
- Chodník  
- Oplocení  
- Přípojka NN 
- Trafostanice  
- STL přípojka plynu 
- Přípojky splaškové kanalizace 
- Přípojka dešťové kanalizace 
- Přípojka vody 
- Přeložka sdělovacího kabelu 
- Přeložka vzdušného vedení NN 
- Venkovní osvětlení 
 
 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1  



Č.j. MěÚ-RpR/09409/2016 str. 2 

 
 

stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

12. dubna 2016 (úterý) v 09:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na MěU Zubří, odbor výstavby.  

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor 
výstavby a územního plánování, úřední dny: pondělí a středa 8 - 11.00, 12.00 - 17 hod., úterý, čtvrtek a 
pátek 8 - 11.00, 12.00 - 14.00 hod.). 

Dle ustanovení §36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům řízení před vydáním 
rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad účastníkům řízení 
stanoví lhůtu do skončení ústního jednání 12.4.2016, v níž se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Po 
uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.  

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při 
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

 

 

 



Č.j. MěÚ-RpR/09409/2016 str. 3 

 
 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
     Otisk úředního razítka 
 
  
      Gabriela Petřeková 
referent odd. stavebního úřadu   
    odboru výstavby a ÚP 
 

 
  
Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
 
účastníci (veřejnou vyhláškou) 
Josef Krupa, Sídlištní č.p. 722, 756 54  Zubří 
Dagmar Krupová, Sídlištní č.p. 722, 756 54  Zubří 
Jana Petrovová, Sídlištní č.p. 723, 756 54  Zubří 
Michal Poruba, Sídlištní č.p. 616, 756 54  Zubří 
Alena Porubová, Sídlištní č.p. 616, 756 54  Zubří 
Magda Krejčí, 1. máje č.p. 1034, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Miloslav Krupa, Oděská č.p. 1659, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Pavlína Krupová, Oděská č.p. 1659, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Ing. Pavel Martinek, Sídlištní č.p. 804, 756 54  Zubří 
Marek Mičkal, Kulturní č.p. 1758, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Jindřich Drábík, Sídliště 6. května č.p. 1065, 756 54  Zubří 
Martin Hlucháň, Nad Fojstvím č.p. 799, 756 54  Zubří 
Josefina Hlucháňová, Sídliště 6. května č.p. 1065, 756 54  Zubří 
Lucie Kretíková, Sídliště 6. května č.p. 1065, 756 54  Zubří 
Dominik Papež, U Domoviny č.p. 234, 756 54  Zubří 
Kristýna Papežová, U Domoviny č.p. 234, 756 54  Zubří 
Blanka Adámková, Tyršovo nábřeží č.p. 1706, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Zora Holišová, Sídliště 6. května č.p. 808, 756 54  Zubří 
RNDr. Zdeňka Murasová, Dolní č.p. 305, 744 01  Frenštát pod Radhoštěm 
Sylva Růčková, Sídliště 6. května č.p. 808, 756 54  Zubří 
Petr Štěpánek, Sídliště 6. května č.p. 808, 756 54  Zubří 
Marta Štěpánková, Sídliště 6. května č.p. 808, 756 54  Zubří 
 



Č.j. MěÚ-RpR/09409/2016 str. 4 

 
 
Irena Barošová, Vigantice č.p. 38, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Zdenka Dořičáková, Rožnovská č.p. 464, 756 54  Zubří 
Kateřina Dvořáková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jana Fucimanová, Kladeruby č.p. 28, 756 43  Kelč 
Jan Golasovský, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Pavla Goridkovová, Sídliště 6. května č.p. 1046, 756 54  Zubří 
Věra Hambálková, Zašová č.p. 558, 756 51  Zašová 
Petr Hatlapatka, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Marie Hlaváčová, Sídlištní č.p. 725, 756 54  Zubří 
Barbora Hromadová Parmová, Sklářská č.p. 598/5, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Janetta Hrubá, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Martin Hrubý, Lesní č.p. 2330, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Bohuslav Janikovič, Sídliště 6. května č.p. 1048, 756 54  Zubří 
Lenka Janků, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Aleš Kamas, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jaroslav Koleček, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Marcel Kostka, Matúškova č.p. 787/12, Háje, 149 00  Praha 415 
Libor Krajča, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Antonín Kubín, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Tomáš Macháček, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Ivana Macková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Gabriela Michutová, Sídliště 6. května č.p. 1047, 756 54  Zubří 
Jiří Mičkal, Nad Fojstvím č.p. 1318, 756 54  Zubří 
Lucie Mičkalová, Nad Fojstvím č.p. 1318, 756 54  Zubří 
Josef Mičkal, Sídlištní č.p. 812, 756 54  Zubří 
Věra Mičkalová, Sídlištní č.p. 812, 756 54  Zubří 
Petr Mičkal, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Petr Mikeš, U Domoviny č.p. 1024, 756 54  Zubří 
Čeněk Mikulenka, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Pavlína Neuvirthová, Kulturní č.p. 1758, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Andrea Novosadová, Průmyslová č.p. 901, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Vlastimil Orság, Kulturní č.p. 1751, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Marcel Pavlíček, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Petra Porubová, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jaromír Razsdík, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Anna Románková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Martin Růčka, V Mokrém č.p. 2536, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Mgr. Marta Schmiedová, Lesní č.p. 81, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Blažena Slováková, Kulturní č.p. 1764, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Zdeněk Stančík, Rožnovská č.p. 607, 756 54  Zubří 
Vladimír Stavinoha, Sídlištní č.p. 814, 756 54  Zubří 
Rostislav Stodůlka, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Aleš Stodulka, Sídliště 6. května č.p. 1100, 756 54  Zubří 
Josefa Stodůlková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jiří Svák, Kramolišov č.p. 1623, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Zuzana Svobodová, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jiří Šereda, Lidická č.p. 1, 742 83  Klimkovice 
Jitka Šimčíková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Petr Španihel, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Josef Šrámek, Poličná č.p. 231, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Marta Šrámková, Poličná č.p. 231, 757 01  Valašské Meziříčí 1 
Karolína Šrubařová, Čeladná č.p. 256, 739 12  Čeladná 
Tomáš Štroblík, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Petra Štroblíková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jan Štůrala, Dolní Bečva č.p. 57, 756 55  Dolní Bečva 
Lenka Štůralová, Dolní Bečva č.p. 57, 756 55  Dolní Bečva 
 



Č.j. MěÚ-RpR/09409/2016 str. 5 

 
 
Lubomír Štůsek, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jan Švec, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Vlastimil Těhan, Zašová č.p. 727, 756 51  Zašová 
Jitka Těhanová, Zašová č.p. 727, 756 51  Zašová 
Jan Thun, Polanského č.p. 2777, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Věra Thunová, Polanského č.p. 2777, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Radovan Tkačík, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Pavla Trčková, Zašová č.p. 386, 756 51  Zašová 
Roman Vašek, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Jaroslav Vlk, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Radim Vlk, Sídliště 6. května č.p. 1103, 756 54  Zubří 
Zbyněk Vojkůvka, Sídliště 6. května č.p. 1058, 756 54  Zubří 
Jaroslava Žitníková, Sídliště 6. května č.p. 1075, 756 54  Zubří 
Tomáš Žák, Vidče č.e. 8, 756 53  Vidče 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
TKR Jašek, s.r.o., IDDS: 5q37gnz 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k 
  
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor ŽP, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
 
ostatní 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor finanční (s žádostí o vyvěšení) 


		2016-03-10T10:41:52+0100
	Gabriela Petřeková
	referent odboru




